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VER VIDEO

CADA .
VEZ MAS
GRANDES



https://drive.google.com/file/d/1mUbzFK-FfyXanJxT2PFJqrURbzJIIJ0p/view

DONDE
TUS
SENTIDOS
VIBRAN
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PRODUCTOS
FRESCOS,
NATURALES

Y SALUDABLES

TODOS NUESTROS PRODUCTOS
SON ESTACIONALES.

o CAFES CALIENTES

 CAFES FRIiOS

o LIMONADAS

¢ JUGOS NATURALES

e LICUADOS NATURALES

e PASTELERIA

e YOGURT CLUB

e TOSTADOS DE LA CASA

e SANDWICHES LINEA SUPREMA
¢ SUCULENTOS HUEVOS REVUELTO0S
e FRESH BOWLS

e BOWLS DE LA CASA

e WRAPS & ROLL

o PASTAS






PAN DE
MASA MADRE
ARTESANAL

100%
D E LA CA SA &
MIX DE QUESOS LA
— EN HEBRAS® p ¥
; e GRUYERE s
Desde nuestro Paisano de jamdny queso PARMESANO
hasta los Tostados clasicos y legendarios MOZZARELLA

de la Casa, rellenos con ingredientes
naturales y nuestro exclusivo MIX DE
QUESOS EN HEBRAS®.

INGREDIENTES

FRESCOS
PRODUCTOS
ORGANICOS
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105TADO
A TODA
HORA

Propuestas saludables para los diferentes
momentos del dia. Con variadas alternativas
Plant Based y Sin TACC.

DESAYUNO 07:00 hs
BRUNCH 11:00 hs
ALMUERZ0 13:00 hs
MERIENDA 17:00 hs
AFTER OFFICE 18:00 hs

CENA 22:00 hs




MODELOS
Ut FRANUUICIAS

Canon de ingreso segun el modelo de franquicia

1. T0STADQ

~ SGAFECLUB -~ =~

, Sl CASUAL CASUAL
STREET e B TO FLY 5 FLAGSHIP




U1. CASUAL STREET
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Tamano Hasta 30 mts?

|deal para Shopping, Centro Comercial
Paseo gastronomico, Oficinas
0 espacios compartidos.

Diferencial Un menu adaptado al modelo,

con productos preparados a
la vista del cliente.
Baja cantidad de empleados.

Referencias

Baxar, Huerta
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JZ. CASUAL TO GO

[e=— )
Tamano 30 a 80 mts?
|deal para Local a la calle, Shopping,
Centro Comercial, Oficina
0 espacios compartidos.
Diferencial Se destacan los productos Take

Away/modelo Pick Up service de
rapida entrega y menu adaptado.
Baja cantidad de empleados.

Referencias

Alto Palermo, Unicenter




JJ. CASUAL FAST

R

Tamano 80 a 130 mts?

|deal para Local a la calle, Shopping,
Centro Comercial, Oficina
0 espacios compartidos.

Diferencial Ubicacion céntrica y de alto

trafico, se destacan productos
take away en un modelo de
rapida entrega y menu adaptado.
Con seating y/o vereda.
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J4. CASUAL TO FLY
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Tamano Espacios adaptables

|deal para Aeropuertos

Diferencial Carta adaptada al modelo de

Referencias

rapida entrega y con horarios
extendidos. Se destacan los
productos especiales, packs
practicos y listos para llevar
en el avion.

Aeroparque
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Jo. FLAGSHIP

T

Tamano Mas de 130 m?

|deal para Locales en amplias avenidas
y esquinas importantes.

Diferencial Menu completo, amplio

espacios y calidos rincones,
con sillones comodos, mesas
comunitarias y todo tipo de
mobiliarios que invitan a
quedarse y hacer una pausa
diaria. Con veredas, patios y/o
terrazas al aire libre.

Referencias

Puerto Madero, Goyena
y Uruguay
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CREAMOS
EXPERIENCIAS
QUE HACEN
VIBRAR

Contamos con un equipo que
nos brinda soporte 360° destinado a:

APPS PRENSA
SOCIAL MEDIA INFLUENCERS
CONTENIDO MKT




105TADO EN

NUMEROS ..

Locales abiertos

Us0 80.000 29

Facturacion promedio Aperturas anuales
mensual por local 1200 USD EL METRO

+1000 o= +90.000

Tickets promedio
mensual por local




TOSTAMOS
EN VARIOS

[DIOMAS

ARGENTINA

EN EL INTERIOR

2021
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

ROSARIO 1

ROSARIO 2

TOSTADO, SANTA FE

SALTA - ALTO NOA SHOPPING
AEROPUERTO DE SALTA
AEROPUERTO DE BARILOCHE 1
AEROPUERTO DE BARILOCHE 2
AEROPUERTO CORDOBA

2023
2023
2023
2023
2023
2023

SANTA FE, RAFAELA

JUJUY, SAN SALVADOR DE JUJUY

COMODORO RIVADAVIA
NEUQUEN

AEROPUERTO DE MENDOZA 1
AEROPUERTO DE MENDOZA 2

ARGENTINA

CABA'Y PROVINCIA DE BUENOS AIRES

2015
2016
2017
2017
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2023

AV. CORDOBA

AV. SANTA FE
BELGRANO 1

ITUZAINGO

AV. CALLAD

CANNING

NORDELTA

OBELISCO

RODRIGUEZ PENA
PLAZA HOUSSAY
LANUS OESTE

NUNEZ

PINAMAR

LA PLATA - BAXAR
PALERMO 1 - HUERTA
PALERMO 2 - CABELLO
ESCOBAR - MASCHWITZ
DEVOTO

CASINO PUERTO MADERO
RAMOS MEJIA

ALTO PALERMO SHOPPING
ABASTO SHOPPING
PUERTO MADERD
UNICENTER SHOPPING

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2024
2024

LOCAL
INSIGNIA

DOT BAIRES SHOPPING
TORTUGAS OPEN MALL
COMPLEJO AL RIO
AEROPUERTO DE EZEIZA
AEROPARQUE

PUERTO NIZUC

AV. LIBERTADOR
OLIVOS

MATADEROS

CITY BELL

CABALLITO

PASEO DE LA INFANTA
PUMA ENERGY SAN ISIDRO
CERRITO

MAR DEL PLATA'1
VICENTE LOPEZ
HOSPITAL ITALIANO
TRIBUNALES
QUILMES 2 FACTORY SHOPPING
VILLA LURO
MICROCENTRO FLORIDA



TOSTAMOS
EN VARIUS
[DIOMAS

URUGUAY

2021 MONTEVIDEO SHOPPING
2024 MONTEVIDEO 2

BRASIL

2021 SAN PABLO - OSCAR FREIRE
2023 SAN PABLO - VITACOM

ESTADOS UNIDOS (%)

2023 MIAMI - FL 331274

ESPANA
2024 MADRID






BUENAS |
COMPANIAS

MARCAS COMPLEMENTARIAS A TOSTAD()

CAFE CLUB

Alternativas gastronémicas de diferente rubro en un mismo espacio.

MELT flonmra= Distruty  CAMORRA
coswyj BEERCO.



BUENAS
COMPARIAS,

@ @veercobue

ull

Disfruty BEER CO.

NATURAL CLUB BURGERS & DRINKS

VER MAS

MELT

HELADO NATURAL

VER MAS

CAMORRA

VER MAS



https://drive.google.com/file/d/1TU2KufZXqpzZ8SldfPyRsnNHA6jFq4T1/view
https://drive.google.com/file/d/1G2aiRlCuDAbVh2fh1XxDO4jAfyJqoPUI/view
https://drive.google.com/file/d/1ZsTIGzdQ8GZ1MffY83D_yMA3qiB26d2q/view
https://drive.google.com/file/d/1U3rfqpxjrArvNfYwIkJtDbQzaKvmClaM/view

VIBRA
PALPITA
DISFRUTA

ANIMATE A CONOCERNOS

TOSTADQ

CCCCCCCC

WWW.TOSTADOCAFECLUB.COM | @TOSTADOCAFECLUB



jMUCHAS
GRACIAS!





